Ivana Juráčková, starosta(d)vinosady.sk 
"Poľovnícky náučný chodník v obci Vinosady: Príbeh lesa od 

detí a seniorov" 
VUB 

SK 7202000000000004326112

I. 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto Zmluvy je darovanie finančných prostriedkov v hodnote 1800 EUR (slovom: 

tisícosemsto eur) na projekt "Poľovnícky náučný chodník v obci Vinosady: Príbeh lesa od detí 

a seniorov" (ďalej len "Dar“). 

II. 
Podmienky darovania 

1. 

1. Darca sa zaväzuje poskytnúť Dar Obdarovanému na účely a za podmienok uvedené v tejto 

Zmluve. Obdarovaný nadobúda Dar do svojho vlastníctva a prijíma Dar pripísaním prostriedkov

[...]

Darca môže odstúpiť od Zmluvy vždy 
v celom rozsahu, Darca sa však môže rozhodnúť, že odstúpenie sa bude vzťahovať len na časť Daru, 
ktorého sa porušenie Zmluvy týka. 

III. 
VÝŠKA DARU (GRANTU) A ROZPOČET 

1. Dar je organizácii poskytnutý v celkovej výške 1800 EUR (slovom: tisícosemsto eur), v dvoch 
splátkach, a je účelovo viazaný na krytie nákladov špecifikovaných v podrobnom rozpočte Projektu 
podľa čl. I tejto Zmluvy. Dar (Grant) bude Príjemcovi vyplatený nasledovne: 

1.splátka: 1620 EUR do 10 pracovných dní od podpísania Zmluvy oboma zmluvnými